
Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X

2 Hanneke Oskam Kenji Border Collie Novice / Master Large 16,29 0 1 60 N 2,0 SPT 60

4 Paulien Vreede Timber Border Collie Novice / Master Large 18,69 0 1 60 N 2,0 MPT 60

6 Miriam Vriens Canyon Border Collie Novice / Master Large 29,03 0 0 0 j 1,0

3 Gina van Dijk Radar Mechelse herder Novice / Master Large 31,00 0 0 0 j 1,0

5 Thea Janssen Dex oudduitse herder Novice / Master Large 34,90 0 0 0 j 1,0

1 Miriam Vriens Summit Border Collie Novice / Master Large 35,94 0 0 0 j 1,0

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X

14 Wilma Nieboer Bajou Pyrenese herder Rookie Small 17,44 0 0 25 N 0,5

8 Anita Mager Sky Sheltie Rookie Small 18,96 0 0 25 N 0,5

17 Karen Postema Djinn Kruising keeshondje Rookie Small 29,69 0 0 25 N 0,5

10 Mathilde Bijlsma Evi Sheltie Rookie Small 38,09 0 0 25 N 0,5

16 Miriam Vriens Revel Sheltie Rookie Small 18,60 0 2 10 N 1,0

13 Jacco Mager Twix Sheltie Rookie Small 14,03 0 2 5 N 0,5

7 Karen Postema Tjipp Kruising keeshondje Rookie Small 26,70 0 0 0 j 1,0

15 Brenda Bottema Pringles Sheltie Rookie Small 29,25 0 0 0 J 1,0

9 Ellen de Vries Snowy Foxterrier Rookie Small 43,28 0 0 0 j 1,0

11 Judith Hoes Flyhn Vlinderhondje Rookie Small 52,91 0 0 0 j 1,0

12 Christa Roskam Floyd Engelse Bassethound Rookie Small 69,97 0 0 0 J 1,0

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X

33 Veronique Wildeboer Mila Mechelse herder Rookie Large 14,59 0 0 50 N 1,0

19 Jannine de Boer Nikon Border Collie Rookie Large 13,56 0 1 30 N 1,0

48 Katja Slippens Dayzee Mechel Rookie Large 14,22 0 1 30 N 1,0

43 Jeroen Mulder Rowan Golden Retriever Rookie Large 15,10 0 1 15 N 0,5

28 Corrie Vink Djill Border Collie Rookie Large 18,75 0 1 15 N 0,5

29 Cathlyn Veraart Magic Groenendaeler Rookie Large 24,65 0 1 15 N 0,5

23 Lara Haxe Cayenne Schotse herder Rookie Large 25,65 0 1 15 N 0,5

24 Katja Slippens Ziva Mechel Rookie Large 18,18 0 2 10 N 1,0

49 Godelieve Bouwes Nolan Border Collie Rookie Large 14,78 0 0 0 J 1,0

42 Nicole Veerman Keyon Kroatische Herder Rookie Large 17,03 0 0 0 J 1,0

47 Brenda Bottema My Case Border Collie Rookie Large 17,19 0 0 0 J 1,0

27 Ank Knuvers Gijs Border Collie Rookie Large 17,25 0 0 0 J 1,0

37 Johan Reijenga Ziggy Bordercollie Rookie Large 17,84 0 0 0 J 1,0

40 Simone Assendorp Djimm Border Collie Rookie Large 18,10 0 0 0 j 1,0

32 Norah van den Hoed Jill Border Collie Rookie Large 25,28 0 0 0 J 1,0

34 Herma Jansen Solid Reba Border Collie Rookie Large 26,59 0 0 0 J 1,0

26 Jeroen Mulder Zazou Border Collie Rookie Large 27,84 0 0 0 J 1,0

18 Linda Linthorst Diego Australian Shepherd Rookie Large 28,44 0 0 0 J 1,0

25 Monique Achterberg T'Pol Friese Stabij Rookie Large 29,22 0 0 0 J 1,0

41 Suzanne Klaus S!oux Border Collie Rookie Large 29,47 0 0 0 J 1,0

39 Mary den Haring Frouke Oudduitse Herder Rookie Large 29,66 0 0 0 J 1,0

38 Emma Warburton Cody Markiesje Rookie Large 31,00 0 0 0 J 1,0

31 Sarina de jong Lizz Border Collie Rookie Large 31,66 0 0 0 J 1,0

36 Sarina de jong Levi Border Collie Rookie Large 32,06 0 0 0 J 1,0

44 Ellen Reijenga Sparkle Bordercollie Rookie Large 32,50 0 0 0 J 1,0

20 Suzanne Klaus Jynxx Border Collie Rookie Large 32,72 0 0 0 J 1,0

21 Marina Schut Flame Australian Shepherd Rookie Large 33,03 0 0 0 J 1,0

46 Wilma Nieboer Ian Border collie Rookie Large 34,38 0 0 0 J 1,0

22 Hanneke Oskam Djalu Border Collie Rookie Large 35,38 0 0 0 J 1,0

45 Suzanne Gerritsen Dexter Australian Shepherd Rookie Large 36,13 0 0 0 J 1,0

30 Ellen de Vries Youri Foxterrier Rookie Large 42,50 0 0 0 J 1,0

35 Irene Valies Fraser Weimaraner Rookie Large 43,03 0 0 0 J 1,0

50 Irene Valies Indy Mechelse herder Rookie Large 50,31 0 0 0 J 1,0

Spel 1



Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

2 Hanneke Oskam Kenji Border Collie Novice / Master Large 17,94 0 0 50 N 1,0 SPT 60

1 Miriam Vriens Summit Border Collie Novice / Master Large 18,81 0 0 50 N 1,0 MPT 60

6 Miriam Vriens Canyon Border Collie Novice / Master Large 22,03 0 0 50 N 1,0

5 Thea Janssen Dex oudduitse herder Novice / Master Large 39,91 1 1 25 N 1,0

3 Gina van Dijk Radar Mechelse herder Novice / Master Large 38,03 0 0 j 1,0

4 Paulien Vreede Timber Border Collie Novice / Master Large 39,91 0 0 j 1,0

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

10 Mathilde Bijlsma Evi Sheltie Rookie Small 25,15 0 0 50 N 1,0

7 Karen Postema Tjipp Kruising keeshondje Rookie Small 18,91 0 0 25 N 0,5

8 Anita Mager Sky Sheltie Rookie Small 23,22 0 0 25 N 0,5

11 Judith Hoes Flyhn Vlinderhondje Rookie Small 35,44 0 1 15 N 0,5

13 Jacco Mager Twix Sheltie Rookie Small 24,47 0 0 0 j 1,0

14 Wilma Nieboer Bajou Pyrenese herder Rookie Small 28,78 0 0 0 j 1,0

15 Brenda Bottema Pringles Sheltie Rookie Small 30,03 0 0 0 j 1,0

16 Miriam Vriens Revel Sheltie Rookie Small 34,18 0 0 0 j 1,0

17 Karen Postema Djinn Kruising keeshondje Rookie Small 40,87 0 0 0 j 1,0

9 Ellen de Vries Snowy Foxterrier Rookie Small 50,22 0 0 0 j 1,0

12 Christa Roskam Floyd Engelse Bassethound Rookie Small 124,69 0 0 0 j 1,0

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

40 Simone Assendorp Djimm Border Collie Rookie Large 13,44 0 0 50 N 1,0

46 Wilma Nieboer Ian Border collie Rookie Large 14,22 0 0 50 N 1,0

41 Suzanne Klaus S!oux Border Collie Rookie Large 14,44 0 0 50 N 1,0

37 Johan Reijenga Ziggy Bordercollie Rookie Large 17,19 0 0 50 N 1,0

36 Sarina de jong Levi Border Collie Rookie Large 17,63 0 0 50 N 1,0

44 Ellen Reijenga Sparkle Bordercollie Rookie Large 14,34 0 1 30 N 1,0

27 Ank Knuvers Gijs Border Collie Rookie Large 15,84 0 1 30 N 1,0

50 Irene Valies Indy Mechelse herder Rookie Large 23,75 0 1 30 N 1,0

18 Linda Linthorst Diego Australian Shepherd Rookie Large 20,79 0 0 25 N 0,5

22 Hanneke Oskam Djalu Border Collie Rookie Large 24,00 0 0 25 N 0,5

35 Irene Valies Fraser Weimaraner Rookie Large 30,22 0 0 25 N 0,5

38 Emma Warburton Cody Markiesje Rookie Large 30,38 0 0 25 N 0,5

23 Lara Haxe Cayenne Schotse herder Rookie Large 31,35 0 0 25 N 0,5

21 Marina Schut Flame Australian Shepherd Rookie Large 32,62 0 0 25 N 0,5

30 Ellen de Vries Youri Foxterrier Rookie Large 42,12 0 0 25 N 0,5

34 Herma Jansen Solid Reba Border Collie Rookie Large 17,19 0 1 15 N 0,5

43 Jeroen Mulder Rowan Golden Retriever Rookie Large 22,59 0 1 15 N 0,5

45 Suzanne Gerritsen Dexter Australian Shepherd Rookie Large 26,93 0 1 15 N 0,5

26 Jeroen Mulder Zazou Border Collie Rookie Large 14,21 0 2 5 N 0,5

28 Corrie Vink Djill Border Collie Rookie Large 24,66 0 2 5 N 0,5

39 Mary den Haring Frouke Oudduitse Herder Rookie Large 29,06 0 2 5 N 0,5

25 Monique Achterberg T'Pol Friese Stabij Rookie Large 36,56 0 2 5 N 0,5

24 Katja Slippens Ziva Mechel Rookie Large 23,97 0 0 0 J 1,0

42 Nicole Veerman Keyon Kroatische Herder Rookie Large 24,25 0 0 0 j 1,0

47 Brenda Bottema My Case Border Collie Rookie Large 24,72 0 0 0 j 1,0

32 Norah van den Hoed Jill Border Collie Rookie Large 24,96 0 0 0 J 1,0

20 Suzanne Klaus Jynxx Border Collie Rookie Large 26,94 0 0 0 j 1,0

48 Katja Slippens Dayzee Mechel Rookie Large 27,78 0 0 0 j 1,0

19 Jannine de Boer Nikon Border Collie Rookie Large 29,19 0 0 0 j 1,0

49 Godelieve Bouwes Nolan Border Collie Rookie Large 32,60 0 0 0 j 1,0

31 Sarina de jong Lizz Border Collie Rookie Large 36,79 0 0 0 J 1,0

33 Veronique Wildeboer Mila Mechelse herder Rookie Large 39,40 0 0 0 J 1,0

29 Cathlyn Veraart Magic Groenendaeler Rookie Large 50,43 0 0 0 J 1,0

VP



Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

3 Gina van Dijk Radar Mechelse herder Novice / Master Large 18,25 0 0 50 N 1,0 SPT 60

5 Thea Janssen Dex oudduitse herder Novice / Master Large 24,28 0 1 30 N 1,0 MPT 60

6 Miriam Vriens Canyon Border Collie Novice / Master Large 21,66 0 0 0 j 1,0

4 Paulien Vreede Timber Border Collie Novice / Master Large 37,09 0 0 0 j 1,0

2 Hanneke Oskam Kenji Border Collie Novice / Master Large 47,13 0 0 0 j 1,0

1 Miriam Vriens Summit Border Collie Novice / Master Large 101,63 0 0 0 j 1,0

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

14 Wilma Nieboer Bajou Pyrenese herder Rookie Small 18,40 0 0 50 N 1,0

10 Mathilde Bijlsma Evi Sheltie Rookie Small 25,15 0 0 50 N 1,0

8 Anita Mager Sky Sheltie Rookie Small 30,06 0 0 25 N 0,5

11 Judith Hoes Flyhn Vlinderhondje Rookie Small 33,28 0 0 25 N 0,5

12 Christa Roskam Floyd Engelse Bassethound Rookie Small 44,03 0 0 25 N 0,5

15 Brenda Bottema Pringles Sheltie Rookie Small 15,06 0 2 5 N 0,5

17 Karen Postema Djinn Kruising keeshondje Rookie Small 17,84 0 2 5 N 0,5

9 Ellen de Vries Snowy Foxterrier Rookie Small 0,00 0 0 0 j 1,0

7 Karen Postema Tjipp Kruising keeshondje Rookie Small 20,84 0 0 0 j 1,0

13 Jacco Mager Twix Sheltie Rookie Small 21,78 0 0 0 j 1,0

16 Miriam Vriens Revel Sheltie Rookie Small 24,54 0 0 0 j 1,0

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

47 Brenda Bottema My Case Border Collie Rookie Large 13,12 0 0 75 N 1,5

20 Suzanne Klaus Jynxx Border Collie Rookie Large 13,62 0 0 75 N 1,5

37 Johan Reijenga Ziggy Bordercollie Rookie Large 15,15 0 0 75 N 1,5

40 Simone Assendorp Djimm Border Collie Rookie Large 14,00 0 0 50 N 1,0

22 Hanneke Oskam Djalu Border Collie Rookie Large 14,41 0 0 50 N 1,0

50 Irene Valies Indy Mechelse herder Rookie Large 24,00 0 0 50 N 1,0

33 Veronique Wildeboer Mila Mechelse herder Rookie Large 16,82 0 1 45 N 1,5

45 Suzanne Gerritsen Dexter Australian Shepherd Rookie Large 15,49 0 0 25 N 0,5

18 Linda Linthorst Diego Australian Shepherd Rookie Large 17,03 0 0 25 N 0,5

35 Irene Valies Fraser Weimaraner Rookie Large 26,60 0 0 25 N 0,5

23 Lara Haxe Cayenne Schotse herder Rookie Large 28,16 0 0 25 N 0,5

38 Emma Warburton Cody Markiesje Rookie Large 16,01 0 1 15 N 0,5

34 Herma Jansen Solid Reba Border Collie Rookie Large 19,06 0 1 15 N 0,5

39 Mary den Haring Frouke Oudduitse Herder Rookie Large 22,88 0 1 15 N 0,5

31 Sarina de jong Lizz Border Collie Rookie Large 23,84 0 1 15 N 0,5

29 Cathlyn Veraart Magic Groenendaeler Rookie Large 25,12 0 1 15 N 0,5

41 Suzanne Klaus S!oux Border Collie Rookie Large 17,97 1 2 8 N 1,5

24 Katja Slippens Ziva Mechel Rookie Large 21,07 0 2 5 N 0,5

30 Ellen de Vries Youri Foxterrier Rookie Large 0,00 0 0 0 j 1,0

19 Jannine de Boer Nikon Border Collie Rookie Large 10,87 0 0 0 j 1,0

49 Godelieve Bouwes Nolan Border Collie Rookie Large 19,03 0 0 0 j 1,0

32 Norah van den Hoed Jill Border Collie Rookie Large 19,19 0 0 0 j 1,0

42 Nicole Veerman Keyon Kroatische Herder Rookie Large 21,91 0 0 0 j 1,0

28 Corrie Vink Djill Border Collie Rookie Large 22,50 0 0 0 j 1,0

21 Marina Schut Flame Australian Shepherd Rookie Large 22,78 0 0 0 j 1,0

26 Jeroen Mulder Zazou Border Collie Rookie Large 23,54 0 0 0 j 1,0

48 Katja Slippens Dayzee Mechel Rookie Large 23,88 0 0 0 j 1,0

43 Jeroen Mulder Rowan Golden Retriever Rookie Large 23,94 0 0 0 j 1,0

27 Ank Knuvers Gijs Border Collie Rookie Large 24,84 0 0 0 j 1,0

25 Monique Achterberg T'Pol Friese Stabij Rookie Large 26,34 0 0 0 j 1,0

46 Wilma Nieboer Ian Border collie Rookie Large 27,62 0 0 0 j 1,0

44 Ellen Reijenga Sparkle Bordercollie Rookie Large 35,28 0 0 0 j 1,0

36 Sarina de jong Levi Border Collie Rookie Large 39,47 0 0 0 j 1,0

NH



Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X

3 Gina van Dijk Radar Mechelse herder Novice / Master Large 21,40 0 0 75 N 1,5 SPT 60

1 Miriam Vriens Summit Border Collie Novice / Master Large 21,44 0 0 75 N 1,5 MPT 60

4 Paulien Vreede Timber Border Collie Novice / Master Large 32,37 0 0 75 N 1,5

5 Thea Janssen Dex oudduitse herder Novice / Master Large 33,34 0 2 15 N 1,5

6 Miriam Vriens Canyon Border Collie Novice / Master Large 32,47 0 0 0 j 1,0

2 Hanneke Oskam Kenji Border Collie Novice / Master Large 33,91 0 0 0 j 1,0

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X

16 Miriam Vriens Revel Sheltie Rookie Small 14,66 0 0 50 N 1,0

14 Wilma Nieboer Bajou Pyrenese herder Rookie Small 22,75 0 0 50 N 1,0

10 Mathilde Bijlsma Evi Sheltie Rookie Small 28,00 0 0 50 N 1,0

11 Judith Hoes Flyhn Vlinderhondje Rookie Small 19,66 0 0 25 N 0,5

8 Anita Mager Sky Sheltie Rookie Small 22,81 0 0 25 N 0,5

12 Christa Roskam Floyd Engelse Bassethound Rookie Small 43,53 0 0 25 N 0,5

13 Jacco Mager Twix Sheltie Rookie Small 13,59 0 1 15 N 0,5

15 Brenda Bottema Pringles Sheltie Rookie Small 27,00 0 0 0 j 1,0

7 Karen Postema Tjipp Kruising keeshondje Rookie Small 37,03 0 0 0 j 1,0

9 Ellen de Vries Snowy Foxterrier Rookie Small 60,00 0 0 0 j 1,0

17 Karen Postema Djinn Kruising keeshondje Rookie Small 60,00 0 0 0 j 1,0

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X

47 Brenda Bottema My Case Border Collie Rookie Large 13,03 0 0 75 N 1,5

48 Katja Slippens Dayzee Mechel Rookie Large 12,13 0 0 50 N 1,0

22 Hanneke Oskam Djalu Border Collie Rookie Large 12,56 0 0 50 N 1,0

27 Ank Knuvers Gijs Border Collie Rookie Large 13,81 0 0 50 N 1,0

32 Norah van den Hoed Jill Border Collie Rookie Large 14,50 0 0 50 N 1,0

37 Johan Reijenga Ziggy Bordercollie Rookie Large 15,03 0 0 50 N 1,0

42 Nicole Veerman Keyon Kroatische Herder Rookie Large 15,06 0 0 50 N 1,0

35 Irene Valies Fraser Weimaraner Rookie Large 21,37 0 0 50 N 1,0

33 Veronique Wildeboer Mila Mechelse herder Rookie Large 16,75 1 1 38 N 1,5

24 Katja Slippens Ziva Mechel Rookie Large 12,60 0 1 30 N 1,0

40 Simone Assendorp Djimm Border Collie Rookie Large 17,69 0 1 30 N 1,0

26 Jeroen Mulder Zazou Border Collie Rookie Large 12,66 0 0 25 N 0,5

28 Corrie Vink Djill Border Collie Rookie Large 14,34 0 0 25 N 0,5

39 Mary den Haring Frouke Oudduitse Herder Rookie Large 22,25 0 0 25 N 0,5

50 Irene Valies Indy Mechelse herder Rookie Large 23,00 0 0 25 N 0,5

23 Lara Haxe Cayenne Schotse herder Rookie Large 27,38 0 0 25 N 0,5

45 Suzanne Gerritsen Dexter Australian Shepherd Rookie Large 29,06 0 0 25 N 0,5

38 Emma Warburton Cody Markiesje Rookie Large 29,10 0 0 25 N 0,5

46 Wilma Nieboer Ian Border collie Rookie Large 16,10 0 1 15 N 0,5

29 Cathlyn Veraart Magic Groenendaeler Rookie Large 26,41 0 1 15 N 0,5

21 Marina Schut Flame Australian Shepherd Rookie Large 25,53 1 1 13 N 0,5

25 Monique Achterberg T'Pol Friese Stabij Rookie Large 24,66 0 2 5 N 0,5

49 Godelieve Bouwes Nolan Border Collie Rookie Large 12,25 0 0 0 j 1,0

18 Linda Linthorst Diego Australian Shepherd Rookie Large 15,41 0 0 0 j 1,0

34 Herma Jansen Solid Reba Border Collie Rookie Large 19,37 0 0 0 j 1,0

44 Ellen Reijenga Sparkle Bordercollie Rookie Large 20,35 0 0 0 j 1,0

43 Jeroen Mulder Rowan Golden Retriever Rookie Large 20,41 0 0 0 j 1,0

41 Suzanne Klaus S!oux Border Collie Rookie Large 26,03 0 0 0 j 1,0

20 Suzanne Klaus Jynxx Border Collie Rookie Large 26,21 0 0 0 j 1,0

19 Jannine de Boer Nikon Border Collie Rookie Large 30,28 0 0 0 j 1,0

30 Ellen de Vries Youri Foxterrier Rookie Large 60,00 0 0 0 j 1,0

31 Sarina de jong Lizz Border Collie Rookie Large 60,00 0 0 0 j 1,0

36 Sarina de jong Levi Border Collie Rookie Large 60,00 0 0 0 j 1,0

Spel 2



47 Brenda Bottema My Case Border Collie Rookie Large 13,12 0 0 75 N 1,5

20 Suzanne Klaus Jynxx Border Collie Rookie Large 13,62 0 0 75 N 1,5

37 Johan Reijenga Ziggy Bordercollie Rookie Large 15,15 0 0 75 N 1,5

3 Gina van Dijk Radar Mechelse herder Novice / Master Large 18,25 0 0 50 N 1

14 Wilma Nieboer Bajou Pyrenese herder Rookie Small 18,40 0 0 50 N 1

10 Mathilde Bijlsma Evi Sheltie Rookie Small 25,15 0 0 50 N 1

40 Simone Assendorp Djimm Border Collie Rookie Large 14,00 0 0 50 N 1

22 Hanneke Oskam Djalu Border Collie Rookie Large 14,41 0 0 50 N 1

50 Irene Valies Indy Mechelse herder Rookie Large 24,00 0 0 50 N 1

2 Hanneke Oskam Kenji Border Collie Novice / Master Large 17,94 0 0 50 N 1

1 Miriam Vriens Summit Border Collie Novice / Master Large 18,81 0 0 50 N 1

6 Miriam Vriens Canyon Border Collie Novice / Master Large 22,03 0 0 50 N 1

10 Mathilde Bijlsma Evi Sheltie Rookie Small 25,15 0 0 50 N 1

40 Simone Assendorp Djimm Border Collie Rookie Large 13,44 0 0 50 N 1

46 Wilma Nieboer Ian Border collie Rookie Large 14,22 0 0 50 N 1

41 Suzanne Klaus S!oux Border Collie Rookie Large 14,44 0 0 50 N 1

37 Johan Reijenga Ziggy Bordercollie Rookie Large 17,19 0 0 50 N 1

36 Sarina de jong Levi Border Collie Rookie Large 17,63 0 0 50 N 1

7 Karen Postema Tjipp Kruising keeshondje Rookie Small 18,91 0 0 25 N 0,5

8 Anita Mager Sky Sheltie Rookie Small 23,22 0 0 25 N 0,5

18 Linda Linthorst Diego Australian Shepherd Rookie Large 20,79 0 0 25 N 0,5

22 Hanneke Oskam Djalu Border Collie Rookie Large 24,00 0 0 25 N 0,5

35 Irene Valies Fraser Weimaraner Rookie Large 30,22 0 0 25 N 0,5

38 Emma Warburton Cody Markiesje Rookie Large 30,38 0 0 25 N 0,5

23 Lara Haxe Cayenne Schotse herder Rookie Large 31,35 0 0 25 N 0,5

21 Marina Schut Flame Australian Shepherd Rookie Large 32,62 0 0 25 N 0,5

30 Ellen de Vries Youri Foxterrier Rookie Large 42,12 0 0 25 N 0,5

8 Anita Mager Sky Sheltie Rookie Small 30,06 0 0 25 N 0,5

11 Judith Hoes Flyhn Vlinderhondje Rookie Small 33,28 0 0 25 N 0,5

12 Christa Roskam Floyd Engelse Bassethound Rookie Small 44,03 0 0 25 N 0,5

45 Suzanne Gerritsen Dexter Australian Shepherd Rookie Large 15,49 0 0 25 N 0,5

18 Linda Linthorst Diego Australian Shepherd Rookie Large 17,03 0 0 25 N 0,5

35 Irene Valies Fraser Weimaraner Rookie Large 26,60 0 0 25 N 0,5

23 Lara Haxe Cayenne Schotse herder Rookie Large 28,16 0 0 25 N 0,5

Gele rozet

VP

NH

VP

NH

VP

Groene Rozet

Clear round rozetten
Blauwe rozet

NH



Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X

2 Hanneke Oskam Kenji Border Collie Novice / Master Large 16,29 0 1 60 N 2,0

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X

14 Wilma Nieboer Bajou Pyrenese herder Rookie Small 17,44 0 0 25 N 0,5

8 Anita Mager Sky Sheltie Rookie Small 18,96 0 0 25 N 0,5

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X

33 Veronique Wildeboer Mila Mechelse herder Rookie Large 14,59 0 0 50 N 1,0

19 Jannine de Boer Nikon Border Collie Rookie Large 13,56 0 1 30 N 1,0

48 Katja Slippens Dayzee Mechel Rookie Large 14,22 0 1 30 N 1,0

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

2 Hanneke Oskam Kenji Border Collie Novice / Master Large 17,94 0 0 50 N 1,0

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

10 Mathilde Bijlsma Evi Sheltie Rookie Small 25,15 0 0 50 N 1,0

7 Karen Postema Tjipp Kruising keeshondje Rookie Small 18,91 0 0 25 N 0,5

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

40 Simone Assendorp Djimm Border Collie Rookie Large 13,44 0 0 50 N 1,0

46 Wilma Nieboer Ian Border collie Rookie Large 14,22 0 0 50 N 1,0

41 Suzanne Klaus S!oux Border Collie Rookie Large 14,44 0 0 50 N 1,0

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

3 Gina van Dijk Radar Mechelse herder Novice / Master Large 18,25 0 0 50 N 1,0

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

14 Wilma Nieboer Bajou Pyrenese herder Rookie Small 18,40 0 0 50 N 1,0

10 Mathilde Bijlsma Evi Sheltie Rookie Small 25,15 0 0 50 N 1,0

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

47 Brenda Bottema My Case Border Collie Rookie Large 13,12 0 0 75 N 1,5

20 Suzanne Klaus Jynxx Border Collie Rookie Large 13,62 0 0 75 N 1,5

37 Johan Reijenga Ziggy Bordercollie Rookie Large 15,15 0 0 75 N 1,5

Spel 1

Novice

Prijsuitreiking

Rookie large 

Rookie large 

NH

Rookie small 

Rookie large 

Novice

Rookie small 

Rookie small 

VP

Novice



Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X

3 Gina van Dijk Radar Mechelse herder Novice / Master Large 21,40 0 0 75 N 1,5

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X

16 Miriam Vriens Revel Sheltie Rookie Small 14,66 0 0 50 N 1,0

14 Wilma Nieboer Bajou Pyrenese herder Rookie Small 22,75 0 0 50 N 1,0

Stnr Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X

47 Brenda Bottema My Case Border Collie Rookie Large 13,03 0 0 75 N 1,5

48 Katja Slippens Dayzee Mechel Rookie Large 12,13 0 0 50 N 1,0

22 Hanneke Oskam Djalu Border Collie Rookie Large 12,56 0 0 50 N 1,0

Rookie small 

Rookie large 

Spel 2

Novice


